{Verticale haal in linker marge}.

Dictus Henricus Bije dictam domum et aream hereditarie supportavit Johanni Pels filio quondam Henrici Pels cum litteris et aliis 'jure promittentes et cum eo dicta Aleijdis eius mater cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis de Bijnckem deponere exceptis hereditario censu (dg: XL solidorum monete quem Bela relicta) trium librarum monete quem Gerardus Heijnen soen de Hezewijc erga dictum quondam Johannem de Bijnckem acquisierat atque hereditario censu XL solidorum dicte 'quem dictus Johannes Pels et eius coheredes exinde habuerunt solvendum et exceptis censu conventui de Porta Celi et censu domini ducis exinde solvendis. Testes Spijrinc et Becker datum sexta post nativitatis Marie.

BP 1183 f 375r 03 do 11-09-1404.

Gerardus Tijmmerman van Lijttoijen verkocht aan Eustatius van Hedichusen 2 hont 32 roeden land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Gansenacker, tussen voornoemde Eustatius enerzijds en erfgoed gnd Beckers Hoeve anderzijds, strekkend vanaf de voorste sloot tot aan Willelmus Zegers, vrij van maasdijk en cijns, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Gerardus Tijmmerman de Lijttoijen duo hont et XXXII virgatas terre sitas in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum Gansenacker inter hereditatem Eustatii de Hedichusen ex uno et inter hereditatem dictam Beckers Hoeve ex alio 'ut #tendentes ab anteriori fossato ad hereditatem Willelmi Zegers# dicebat hereditarie vendidit dicto Eustatio promittens super omnia warandiam tamquam de hereditate ab omnibus aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes Aa et Spijerinc datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1183 f 375r 04 do 11-09-1404.

Theodericus zvw Johannes Nuggelmans soen droeg over aan Theodericus zvw Johannes Huben soen, tbv de kerkfabriek van Tilburg, een b-erfcijns van 3 oude groten, die erfg vw Walterus Bliecs met Sint-Stephanus-Martelaar betaalden aan wijlen Henricus gnd Wisse, gaande uit een hofstad en tuin, in Tilburg, tussen Johannes van den Boent enerzijds en Henricus snijder anderzijds, welke cijns Arnoldus zv voornoemde Theodericus, tbv zijn voornoemde vader Theodericus, tezamen met andere goederen, gekocht had van Gerardus zvw Egidius van den Wiel ev Katherina dvw voornoemde Henricus Wisse.

(dg: Ar) Theodericus filius quondam Johannis Nuggelmans soen hereditarium censum trium grossorum antiquorum quem heredes quondam Walteri Bliecs Henrico quondam dicto Wisse solvere consueverant et tenebantur hereditarie Stephani prothomartiris ex domistadio et orto sitis in parrochia de Tilborch inter hereditatem Johannis van den Boent ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: sar) sartoris ex alio quem censum Arnoldus filius (dg: primo) dicti (dg: H) Theoderici ad opus eiusdem Theoderici sui patris erga Gerardum filium quondam Egidii van den Wiel maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris filie dicti quondam Henrici Wisse simul cum quibusdam aliis bonis emendo acquisierat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Theoderico filio quondam Johannis Huben soen ad opus fabrice ecclesie de Tilborch cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 375r 05 do 11-09-1404.

Willelmus Duijck de Nijemansvrient verkocht aan Henricus Meijer 1 bunder land, in Venloen, ter plaatse gnd die Placken, tussen voornoemde Henricus Meijer enerzijds en Ghibo Pigge en Berisius van Breda anderzijds, met de turven gnd moer, belast met 3 ppenning grondcijns.

-.

(dg: Marg) Willelmus Duijck de Nijemansvrient unum bonarium terre #(dg: prati)# situm in parrochia de Venloen in loco dicto die Placken inter hereditatem Henrici Meijer ex uno et inter hereditatem Ghibonis Pigge et Berisii de Breda ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est #simul cum cespitibus dictis moer in eodem consistentibus# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Meijer promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis census domino fundi exinde solvendis.

BP 1183 f 375r 06 do 11-09-1404.

Margareta dvw Paulus van den Wijbossche verkocht aan Willelmus zvw

Lambertus Luten soen 1/6 deel in een stuk land, gnd Rosbrake, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbosche, tussen kvw Henricus Hannen soen van Huel enerzijds en kvw Johannes Laet anderzijds, belast met de cijns aan de heer van Helmond.

- . Solvit IIII grossos.

Margareta filia quondam Pauli van den Wijbossche cum tutore sextam partem ad se spectantem in pecia terre dicta Rosbrake (dg: inter hereditatem) sita in parrochia de Scijnle ad locum dictum Wijbosche inter hereditatem liberorum quondam Henrici Hannen soen de Huel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Laet ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Lamberti Luten soen promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domino de Helmont exinde solvendo. Testes Heijm et Becker datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1183 f 375r 07 do 11-09-1404.

Nijcholaus²² zvw voornoemde Paulus van den Wijbossche verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus filius dicti quondam Pauli prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 375r 08 do 11-09-1404.

Marselius van Meghen zvw Johannes van Meghen ev Hilla dwv Gerardus Heijnmans soen verkocht aan Willelmus Denkens soen van Vechel alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Hilla.

Solvit.

Marselius de Meghen filius quondam Johannis de Meghen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam (dg: Henr) Gerardi Heijnmans soen omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori de morte quondam parentum eiusdem Hille successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Denkens soen de Vechel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijm et Becker datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1183 f 375r 09 do 11-09-1404.

Voornoemde Marselius van Meghen zvw Johannes van Meghen verkocht aan voornoemde Willelmus Denkens soen een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Oss, {f.375v} ter plaatse gnd Poelacker, tussen Johannes van Os enerzijds en Henricus Kerken anderzijds, (2) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Rodevelt, tussen erfgoed van het Geefuis in Den Bosch enerzijds en Johannes Becker die Heirde anderzijds, (3) een stuk land, aldaar, tussen Johannes van Os enerzijds en kvw Hermannus her Godarts soen anderzijds, (4) een hofstad, gnd Snellarts Hof, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen Theodericus Luwe enerzijds en een gemene weg anderzijds, deze hofstad reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling. De brief overhandigen aan voornoemde verkoper.

Dictus Marselius (dg: fi) de Meghen filius quondam Johannis de Meghen hereditarie vendidit dicto Willelmo Denkens soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco 'ex pecia terre sita in parrochia de Os ad

²² Een broer van verkoopster verwerkte zijn recht tot vernaderen.

1183 f.375v.

quinta post nativitatis Marie: donderdag 11-09-1404.

quinta post Andree: donderdag 04-12-1404.

BP 1183 f 375v 01 do 11-09-1404.

Solvit.

locum dictum Poelacker inter hereditatem Johannis de Os ex uno et inter hereditatem Henrici Kerken ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum (dg: Waden) Rodevelt inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis Becker die Heirde ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Johannis de Os ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hermanni her Godarts soen ex alio atque ex (dg: pe) domistadio dicto Snellarts Hof sito in parrochia predicta ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem Theoderici Luwe ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: cen) hereditario censu XX solidorum ex dicto domistadio prius solvendo et sufficientem facere. Testes Heijm et Becker datum quinta post nativitatis Marie. Tradetur dicto venditori.

BP 1183 f 375v 02 do 11-09-1404.

Amelius Wautghers soen van Uden ev Bertha dv Petrus Bever gaf uit aan Henricus zv Theodericus van Hezewijc 3 bunder beemd, in Hees, ter plaatse gnd Loesbroec, tussen Gerardus Heerken enerzijds en Gerardus van Bruggen anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Bleken en met het andere eind aan de gemeint van Heewijk gnd Loesbroec; de uitgifte geschiedde voor (1) de cijns aan de heer van Helmond, en thans voor (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Amelius Wautghers soen de Uden maritus et tutor legitimus Berthe sue uxoris filie Petri Bever tria bonaria prati sita in parrochia de (dg: Ve) Hees ad locum dictum Loesbroec inter hereditatem Gerardi Heerken ex uno et inter hereditatem Gerardi de Bruggen #ex alio# tendentia cum uno 'ad locum dictum die Bleken et cum reliquo fine ad #{rechter marge:} communitatem# #{linker marge:} de Hezewijc# dictum (dg: locum dictum) Loesbroec in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio Theoderici de Hezewijc ab eodem hereditarie possidenda pro censu domino de Helmont exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 375v 03 do 11-09-1404.

Arnoldus van Merlaer ev Elizabeth Wautghers dochter verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Merlaer mmaritus et tutor legitimus Elizabeth Wautghers dochter prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 375v 04 do 11-09-1404.

(dg: voornoemde Theodericus beloofde).

(dg: dictus Theodericus promisit super).

BP 1183 f 375v 05 do 04-12-1404.

Voornoemde Henricus zv Theodericus van Hezewijc droeg het voornoemde over aan zijn vader Theodericus van Hezewijc, belast met de pacht in de brief vermeld.

{Ertussen geschreven}. +.

Dictus Henricus filius Theoderici premissa hereditarie supportavit Theoderico de Hezewijc suo patri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Berwout et Tijt datum quinta post Andree.

BP 1183 f 375v 06 do 11-09-1404.

Voornoemde Henricus zv Theodericus van Hezewijc beloofde aan Arnoldus van Merlaer zvw Rodolphus 25 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde op zondag Letare aanstaande (zo 29-03-1405) te betalen.

Dictus (dg: Theodericus) #Henricus# promisit super omnia Arnoldo de Merlaer filio quondam Rodolphi XXV Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad letare proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 375v 07 do 04-12-1404.

Theodericus van Hezewijc beloofde zijn voornoemde zoon Henricus schadeloos te houden van voornoemde 25 Hollandse gulden.

{Ertussen geschreven}. +.

Theodericus de Hezewijc promisit super omnia dictum Henricum suum filium de dictis XXV Hollant gulden indempnem servare. Testes Berwout et Tijt datum quinta post Andree.